

**Wiboltt-Asbøg ApS  
Olfert Fischers Gade 3, 2.3  
8200 Aarhus N**

**CVR-nummer: 34 73 85 72**

**ÅRSRAPPORT  
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den / 2021

---

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 2

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... 3

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 11

Balance ..... 12

Noter ..... 14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Wiboltt-Asbøg ApS  
Olfert Fischers Gade 3, 2.3  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34 73 85 72  
Stiftet: 19. november 2012  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Rasmus Barslund Pedersen

### Revisor

ECO Revision ApS  
Søren Frichs Vej 38K  
8230 Åbyhøj

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.19-30.04.20 udviser et resultat på DKK -76.350 mod DKK 107.006 for tiden 01.05.18-30.04.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 43.103.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, under hensyntagen til at virksomheden i årets løb har været negativ påvirket af coronavirussituationen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Virksomheden er efter regnskabsårets udløb fortsat påvirket af coronavirussituationen.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i virksomheden. Vi formoder dog at der er tale om en relativ begrænset periode.

Det er ledelsens, at restriktionerne som følge af COVID-19 ikke har eller forventes at have væsentlig negativ indflydelse på virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår eller likviditetssituationen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.318.222</b>	<b>1.745.075</b>
2 Personalemkostninger.....	-1.371.709	-1.542.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-37.884	-38.948
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-91.371</b>	<b>163.764</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-2.823	-21.468
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-94.194</b>	<b>142.296</b>
3 Skat af årets resultat.....	17.844	-35.290
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-76.350</b>	<b>107.006</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	500.000	0
Overført resultat.....	-576.350	107.006
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-76.350</b>	<b>107.006</b>

**BALANCE PR. 30. APRIL 2020**  
**AKTIVER**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Goodwill .....	15.239	30.477
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>15.239</b>	<b>30.477</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	159.238	121.884
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>159.238</b>	<b>121.884</b>
Deposita .....	75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>249.477</b>	<b>227.361</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	25.000	33.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>25.000</b>	<b>33.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	50.000	0
Selskabsskat .....	17.183	0
Andre tilgodehavender .....	305.528	0
Udskudt skatteaktiv .....	13.361	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>386.072</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>201.057</b>	<b>1.174.303</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>612.129</b>	<b>1.207.303</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>861.606</b>	<b>1.434.664</b>

**BALANCE PR. 30. APRIL 2020**  
**PASSIVER**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-36.897	539.452
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>43.103</b>	<b>619.452</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	4.468
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>4.468</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	60.004	12.772
Gæld til associerede virksomheder.....	521.453	283.453
Selskabsskat.....	0	1.874
Anden gæld.....	237.046	512.645
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>818.503</b>	<b>810.744</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>818.503</b>	<b>810.744</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>861.606</b>	<b>1.434.664</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2019/20	2018/19
<b>1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag</b>		
Virksomheden er efter regnskabsårets udløb fortsat påvirket af coronavirussituationen.		
Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i virksomheden. Vi formoder dog at der er tale om en relativ begrænset periode.		
Det er ledelsens opfattelse, at restriktionerne som følge af COVID-19 ikke har eller forventes at have væsentlig negativ indflydelse på virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår eller likviditetssituationen.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	3
Lønninger.....	1.296.421	1.458.062
Pensioner .....	54.000	69.120
Andre omkostninger til social sikring .....	21.288	15.181
	<u>1.371.709</u>	<u>1.542.363</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	0	30.822
Årets ændring udskudt skat .....	-17.829	4.468
Regulering skat tidligere år.....	-15	0
	<u>-17.844</u>	<u>35.290</u>

## NOTER

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til re- sultatdispone- ring</b>	<b>Ultimo</b>
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat .....	539.453	0	-576.350	-36.897
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	-500.000	500.000	0
	<u>619.453</u>	<u>-500.000</u>	<u>-76.350</u>	<u>43.103</u>